[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

PORTARIA SEDUC/038/2017 – de 01 de abril de 2017.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
EXONERAR os servidores, abaixo relacionados, conforme especificado, com efeito a contar de 01 de abril de 2017.
	escola
	NOME

	PROF. DARCY RIBEIRO
	DIRIGENTE DE TURNO: ADRIANA OLIVEIRA MAIA

	ITATIQUARA
	DIRIGENTE DE TURNO: DANIELLE FERNANDES LOPES LOIOLA

	GUIMARÃES ROSA
	DIRETOR ESCOLAR: CELIANE ANTUNES MARINHO

	DIRIGENTE DE TURNO: ALINE FIGUEIREDO SENNA

	CRECHE SÃO MAXIMILIANO KOLBE
	DIRIGENTE DE TURNO: ROSA DE FÁTIMA PEREIRA COSTA

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 01 de abril de 2017

Claudia Jamile Ferreira Mileip Guedes
Secretária Municipal de Educação

Matrícula 993033